

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายโนนสง่า หมู่ที่ 13 ตำบลอุทุมพรพิสัย - บ้านหนองนกเขียน ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 386,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 96 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พ.ย. 2566 เป็นเงิน 339,750.00 บาท ✓
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายสายันต์ จินดาทิพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - 7.3 นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

( นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายสายันต์ จินดาทิพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายโนนสง่า หมู่ที่ 13 ตำบลอุดมทรัพย์ - บ้านหนองนกเขียน ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 สถานที่ดำเนินการ ถนนสายโนนสง่า หมู่ที่ 13 ตำบลอุดมทรัพย์ - บ้านหนองนกเขียน ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 ราคากลาง ณ วันที่ **15 พ.ย. 2566**  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 96 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	576.00	14.59	8,403.84	1.3642	19.90	11,464.52	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก)	ลบ.ม.	9.00	441.25	3,971.25	1.3642	601.95	5,417.58	
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	519.25	15,058.25	1.3642	708.36	20,542.46	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	576.00	357.63	205,994.88	1.3642	487.88	281,018.22	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	6.00	260.66	1,563.96	1.3642	355.59	2,133.55	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	48.00	142.99	6,863.52	1.3642	195.07	9,363.21	
	- รอยต่อตามยาว	ม.	96.00	74.93	7,193.28	1.3642	102.22	9,813.07	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>249,048.98</b>		<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>339,752.61</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

	<b>249,048.98</b>
	-
	-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลาง

	<b>1.3642</b>
	-
	<b>339,752.61</b>
	<b>339,750.00</b>

ตัวหนังสือ ( สามแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )

_____ ( นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม )	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
_____ ( นายสายันต์ จินดาพิทย์ )	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
_____ ( นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน